
四條畷市商工会　会長　　様
四條畷市商工会  青年部長  様
四條畷市商工会 　女性部長  様
四條畷市商工会　異業種交流会長　様

記入日 令和 年 月 日

令和　 年 月 をもって加入します

四條畷市商工会 商工会青年部 商工会女性部 異業種交流会

 可・不可

フリガナ

事業所名

TEL FAX 携帯電話

事業所所在地 〒

郵

送 代表者住所 〒

先

フリガナ

代表者名

生年月日 年 月 日

フリガナ

青年部員名

生年月日 年 月 日 万円

フリガナ 人

女性部員名 円

生年月日 年 月 日

フリガナ

異業種交流会員名

生年月日 年 月 日

（事務局記入欄）

【会　費】
従業員数 年額 月額
  0〜    2人 円
  3～    5人 円
  6～  10人 円
11～  20人 円
21～  30人 円
31～  50人 円
51～100人 円

銀行 支店

入会金 初月度

T S H

【入会金】

（
い
ず
れ
か
に
○
を
つ
け
て
く
だ
さ
い

）

事業形態

業種

資本金（法人のみ）

従業員数

会費月額

T S H

T S H

21,600

※年度の途中で加入した場合、その年度の会費は加
入月から年度末までの月割とする。

名簿

※従業員割（大型店を除く）。 ただしこの従業員は常
時雇用する従業員・パート及び家族従業員とする。

46,800

54,000

12,000

14,400

25,200

会費台帳

32,400

50音地区

（1,000円）

（1,200円）

（1,800円）

（2,100円）

（2,700円）

（3,900円）

（4,500円）

OK 　・  NO

口座振替

【各部会会費（別途）】
★青年部　12,000円（月額1,000円）
★女性部　9,600円（月額800円）
★異業種交流会　24,000円（月額2,000円）

加 入 申 込 書

紹介・担当

T S H

会員コード

渡・送口座振替

WebサイトURL

E-mail

1,000円

商工会報掲載

提出

／

１．個人事業主　２．株式会社

３．有限会社　４．合同会社

５．その他（　　　　　　　　　　　）

＠　　　　円×　　　ヶ月　計　　　　　円済(　　/　　)・未

入力 自振
事業所

コンピューター

入金

　　年　　月～　　年　　月


